
 

 

UCHWAŁA NR 213/XVI/16 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 349/XVII/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Węgliniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów 

i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

Nr 1515, z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11 i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec Rada Miejska 

Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr 349/XVII/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy i Miasta Węgliniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych dokonuje się zmiany podziału obszaru Gminy Węgliniec na stałe obwody 

głosowania, w ten sposób, że: 

1) w obwodzie głosowania nr 6, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Ruszowie, ul. Strzelecka  

3 obejmujący cześć  wsi Ruszów wpisuje się ulice: Akacjowa i Dębowa, 

2) w obwodzie głosowania nr 7,  z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Ruszowie, ul. Strzelecka  

3 obejmujący cześć  wsi Ruszów, osadę Polana, wieś Kościelna Wieś, osadę Okrąglica i przysiółek 

Dębówek,   skreśla się przysiółek Dębówek. 

2. Podział Gminy Węgliniec na stałe obwody głosowania   - z uwzględnieniem zmian, o których mowa  

w ust. 1 - określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 

Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady: 

W. Błauciak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 lutego 2016 r.

Poz. 1024



Załącznik do Uchwały Nr 213/XVI/16 

Rady Miejskiej Węglińca 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice 

obwodu głosowania 

Siedziba 

Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

  

Węgliniec ulice: Piłsudskiego; Mickiewicza; Zła Droga; 

Wojtyły (wszystkie nieparzyste do nr 21 włącznie); 

Sikorskiego (od nr 24); Partyzantów  

(nr 1,2,3,4 i 6); Kolejowa (do nr 18); 

WĘGLINIECKIE CENTRUM 

KULTURY 

Węgliniec, 

Plac Wolności 1, 

2 

  

Węgliniec ulice: Kochanowskiego; Kolejowa  

(od nr 20); Sikorskiego (do nr 22); Wojska Polskiego; Karola 

Wojtyły  (wszystkie parzyste do nr 20 włącznie  i od nr 22 do 

końca); Daszyńskiego; Kręta; Ogrodowa; plac Wolności; 

Skrajna; Wolna; Partyzantów  

(z wyjątkiem nr 1,2,3,4 i 6); T. Kościuszki; Krótka; Leśna; 

Parkowa; Sportowa; Wschodnia; 

WĘGLINIECKIE CENTRUM 

KULTURY 

Węgliniec, 

Plac Wolności 1, 

3 Zielonka 
KLUB „RELAX” 

Zielonka 7 

4 Stary Węgliniec 

DOM KULTURY 

Stary Węgliniec 

ul. Konopnickiej 3 

5 

  
Piaseczna 

Jagodzin 

DOM  KULTURY 

Jagodzin 30 

6 

Ruszów ulice: Stefana Batorego; Poprzeczna; Biczana; 

Brzozowa; Harcerska; Krótka; Nadrzeczna; Pożarna; 

Ratuszowa; Sienkiewicza; Żagańska; Bolesławiecka; 

Boczna; Chopina;  II Armii WP; Koszarowa; Kościelna; 

Modrzewiowa; Plac Partyzantów; Wójtowska; Zgorzelecka 

od nr 7; Akacjowa; Dębowa; 

DOM KULTURY 

Ruszów 

ul. Strzelecka 3 

7 

  

Ruszów ulice: Dworcowa; Jana III Sobieskiego; 

Kantowicza; Leśna; Łużycka; Emilii Plater; Polna; 

Strzelecka; Szklana; Śródmiejska; Zgorzelecka do nr 6; 

Świerczewskiego; Polana, Kościelna Wieś, Okrąglica 

DOM KULTURY 

Ruszów 

ul. Strzelecka 3 

8 Czerwona Woda 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

Czerwona Woda 

ul. Kolejowa 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1024


		2016-02-29T12:51:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




